Rapor Tarihi

(T Giinii)

06/07/2021
06/07/2021
06/07/2021
06/07/2021
06/07/2021
06/07/2021
06/07/2021
06/07/2021

06/07/2021

06/07/2021

06/07/2021

Ortagin Adi Soyadi / Unvani ihraggi Sirket

PEREA CAPITAL
PARTNERS LP

REDINGTON TURKEY
HOLDINGS S.A.R.L

BULENT BILICI

ESRA BILICI PEKCAN
MEHMET FATIH BILICI
HALIL IBRAHIM UYSAL
IBRAHIM EKSI

IDRIS CIFTCI

MARTI OTEL

ISLETMELERI A.S.

TANISLAR YAPI
MALZEMELERI INSAAT
PETROL MADEN
URUNLERI SANAYI VE
TICARET A.S.

TANSER SERAMIK
SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI

ARENA BILGISAYAR SANAYI
VE TICARET A.S.(*)

ARENA BILGISAYAR SANAY]
VE TICARET A.S.(*)

BILICI YATIRIM SANAYI VE
TICARET A.S.(*)

BILICI YATIRIM SANAYi VE
TICARET A.S.(*)

BILICI YATIRIM SANAYi VE
TICARET A.S.(*)

BiOTRI_END CEVRE VE
ENERJI YATIRIMLARI A.S.

IDEALIST GAYRIMENKUL
YATIRIM ORTAKLIGI A.S.(*)

IDEALIST GAYR]MENKUL
YATIRIM ORTAKLIGI A.$.(*)

MARTI GAYRiMENPV(UL
YATIRIM ORTAKLIGI A.$.(*)

USAK SERAMIK SANAYI A.S.

USAK SERAMIK SANAYI A.S.

T-1 Giiniinde

Sirket

Sermayesinde
Sahip Olunan
Paylar Nominal

Tutar (TL)
4.086.319,00

38.250.403,65
8.048.688,30
7.761.605,40
8.048.688,30
7.370.269,00
1.901.000,00
280.003,00

59.609.998,00

12.372.500,00

30.297.488,51

T Giinlinde
Sirket

Sermayesinde

Sahip Olunan

Tutar (TL)
12.769.746,88

49.400.000,00
8.048.688,30
7.761.605,40
8.048.688,30
7.516.965,00
1.901.000,00
752.003,00

59.759.998,00

31.605.000,00

11.064.988,51

T-1
Giiniinde
Sahip
Olunan
Paylarin
Sirket
Sermayesi

(%)
7,51%

70,26%
10,52%
10,14%
10,52%

4,91%
19,01%

2,80%

33,44%

5,05%

12,37%

T Giliniinde

Sahip
Olunan
Paylarin

Sirket

Sermayesi

Paylar Nominal igindeki Pay icindeki Payi

(%)
12,77%

49,40%
9,94%
9,58%
9,94%
5,01%

14,45%
5,72%

31,74%

12,90%

4,52%

T1
Giiniindeki
Sirket
Sermayesi
(TL)

54.442.404
54.442.404
76.532.996
76.532.996
76.532.996

150.000.000
10.000.000
10.000.000

178.250.914

245.000.000

245.000.000

T Giinlindeki
Sirket
Sermayesi
(TL)

100.000.000
100.000.000
81.000.000
81.000.000
81.000.000
150.000.000
13.153.276
13.153.276

188.304.770

245.000.000

245.000.000



T-1: Rapor tarihinden bir dnceki is giiniind ifade eder.

CEKINCE BILDIRIMI

(1) Aciklanan bu oranlar, Merkezi Kayit Kurulusu (MKK) (yeleri tarafindan Merkezi Kaydi Sisteme kaydedilmis pay sahiplidi bilgileri cercevesinde
hesaplanmaktadir. MKK'nin bu bilgilerin dogrulugu ve tamligi hususlarina acik veya zimni sekilde kefil veya garantor oldugu yolunda hicbir taahhtidi
bulunmamaktadir.

(2)Yayinlanan bu bilgilerin kullanicilari sarih bir sekilde kabul ederler ki, bu bilgiler kim tarafindan kullanilirsa kullanilsin, kullanim neticesi dogrudan,

dolayl veya netice olarak bir kayip veya zarar dogmasi halinde bu durum MKK'ya hicbir borg, sorumluluk veya miikellefiyet yiiklemez.

(3)Oranlarin hesaplanmasinda heniiz takasi gergeklesmemis alim ve satimlar dikkate alinmamaktadir.

(4) Paylarinin timd MKK nezdinde izlenmeyen Sirket paylarina iliskin MKK tarafindan aciklama yapilamamaktadir.

(*) Sirket sermaye artinmi slirecindedir. Sermaye artirimi siireglerinde; toplam sermaye ve ortaklik paylari, riichan haklarinin kullanim tutarina veya bedelsiz
sermaye artirimina iliskin yatirmci hesaplarina yapilan aktarimlara gore glincellenmektedir. Bu siiregte ortaklarin pay orani dedisimleri pay alim/satimindan
degil, ortaklarin riigchan hakki kullanim zamanlarindaki farkliliklar, artirilan sermayeyi temsil eden acik/kapali paylarin farkli zamanlarda yatirmci hesaplarina
aktariimasi gibi nedenlerden kaynaklanabilmektedir.



